南京中科通仪科技有限公司
南京经济技术开发区恒园路龙港科技园A1楼
高效WB系列 分液系列 实验室自动化系列 桌面实用工具
以 技 术 创 新 为 基 础 · 让 实 验 高 效 精 准 更 轻 松
2025
WB A complete set of efficientsolutions
高效解决方案

多功能快速转膜仪 M-Blot T1000 台
产品名称 型号/货号 规格
订购信息·仪器
产品名称 型号/货号 规格
M-Blot固定浓度胶试剂盒(Tris-Gly,10~18%,G1600) TY-201-G0040 Tris-Glycine体系、50T（TG3X-50T）
M-Blot制胶架 TY-201-0818 套
M-Blot梯度制胶试剂盒(Tris-Gly,G1600) TY-201-G0010 Tris-Glycine体系、50T（TG3X-50T）
M-Blot固定浓度胶试剂盒(Tris-Gly,6~12%,G1600) TY-201-G0030 Tris-Glycine体系、50T（TG3X-50T）
M-Blot梯度胶制胶试剂盒 TY-201-G50 50T
M-Blot反应模块 TY-201-10 套
M-Blot转膜试剂粉末套装（5包） TY-201-T10V
订购信息·配件/耗材
以技术创新为基础  |  让实验高效精准更轻松以技术创新为基础  |  让实验高效精准更轻松
自动梯度制胶仪 M-Blot G1500 台
全能型制胶仪 M-Blot G1600 台
TY-201-0109 120片/盒M-Blot专用海绵（转膜）
M-Blot转膜试剂（5×） TY-201-T20B 2L(含平衡液，不含海绵）
M-Blot转膜试剂盒 TY-201-T20 2L（含海绵）
M-Blot膜平衡液 TY-201-B20 1×-250mL
M-Blot转膜试剂（粉末） TY-201-T10C 配1L试剂
M-Blot转印滚轮 TY-201-20 个
M-Blot WB孵育盒 TY-201-30 个
M-Blot膜平衡液 TY-201-T20B02 5×-250mL
5包1×粉末和海绵1盒
M-Blot转膜试剂粉末套装（10包） TY-201-T22V 10包1×粉末和海绵1盒
快速转膜仪 M-Blot T4000 台
一体式化学发光成像仪 M-Blot E2000 台
全自动WB孵育工作站 M-Blot H4000 台